

Questions et réponses - IC184100

Question n° 1:

Pourrais-je obtenir le XRef du plan du bâtiment? J'ai seulement les murs intérieurs et le mobilier.

Réponse 1:

Cette information se trouve dans le fichier AutoCAD téléchargé sur achats et ventes.

Question n° 2:

Quelle est la hauteur des plafonds? Nous avons besoin de calculer la hauteur des poles.

Réponse 2:

La hauteur requise des poles sont de 8'.

Question n° 3:

Avons-nous besoin d'installer une grille de chaque côté des panneaux le long des murs de fenêtres?

Réponse 3:

Non: l'usage de celui-ci est pour la circulation de l'air

Question n° 4:

Est-ce que les prises sont à la hauteur des surfaces ou à la base?

Réponse 4:

Toutes les prises sont sous les surfaces, à la base des panneaux.

Question n° 5:

Pouvons-nous obtenir le RFB en document Word?

Réponse 5:

Cette information se trouve dans le fichier téléchargé sur achats et ventes.